
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO SALERNO V  OGLIARA 

VIA  OGLIARA   84135 - SALERNO 

 089281281    SAIC81800L    C.F. 95000180653 

web   www.comprensivogliara.edu.it mail  saic81800l@istruzione.it saic81800l@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Ufficio  UF1385 

 

 

 

 

 

Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-418 Nessun uomo è un’isola.  Apprendere per partecipare CUP 

C57I17000490006 
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE ESTERNO Progetto 10.2.2A-

FSEPON-CA-2017-418 Nessun uomo è un’isola.  Apprendere per partecipare CUP C57I17000490006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO          il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59  

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il Decreto N.129 DEL 28 Agosto 2019, concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107. 

Visto l’Avviso AOODGEFID/Prot n.1953 del 21/02/2017 . Competenze di base Fondi Strutturali Europei 

Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-

2020. Avviso pubblico per “il potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto 

dell’offerta formativa"; 

Vista  la nota prot. n. AOODGEFID/195 del 10/01/2018 con la quale si comunica l’autorizzazione del 

progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-418” proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo 

complessivo di € 44.856,00; 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n° 84 del 14/02/2018 con la quale è stato assunto nel Programma 

Annuale corrente il progetto; 

Viste  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 

http://www.comprensivogliara.edu.i/
mailto:saic81800l@istruzione.it
mailto:saic81800l@pec.istruzione.it




Visto gli avvisi per il reclutamento del personale esterno (ESPERTI Prot.466 del 29/01/2019 e FIGURE 

AGGIUNTIVE Prot.468 del 29/01/2019) che dovrà svolgere compiti in riferimento al progetto in 

oggetto. 

Visto  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 

provvisorie: 

                                                                                ESPERTI ESTERNI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                

                                                                       FIGURE AGGIUNTIVE 

      Titoli culturali e formativi 
Esperienze  
lavorative 

  

IN
C

A
R

IC
O

 M
O

D
U

LO
 

COGNOME NOME 

D
ip

lo
m

a 
di

 la
ur

ea
 v

ec
ch

io
 

or
di

na
m

en
to

 o
 s

pe
ci

al
is

tic
a 

co
er

en
ti 

co
n 

il 
m

od
ul

o 

D
ip

lo
m

a 
di

 la
ur

ea
 tr

ie
nn

al
e 

  

co
er

en
ti 

co
n 

il 
m

od
ul

o 

A
ltr

i D
ip

lo
m

i/L
au

re
e 

ve
cc

hi
o 

or
di

na
m

en
to

/L
au

re
e 

tr
ie

nn
al

i  
no

n 
 

co
er

en
ti 

co
n 

il 
m

od
ul

o 

D
ip

lo
m

a 
di

 s
cu

ol
a 

su
pe

rio
re

 

co
er

en
te

 c
on

 a
re

a 
di

 in
te

rv
en

to
 *

 

M
as

te
r 

I L
iv

el
lo

 o
 II

 li
ve

llo
, 

S
pe

ci
al

iz
za

zi
on

e 
e 

pe
rf

ez
io

na
m

en
to

 a
nn

ua
le

 

C
or

si
 d

i a
gg

io
rn

am
en

to
 a

ffe
re

nt
i l

a 

tip
ol

og
ia

 d
i i

nt
er

ve
nt

o 
( 

m
in

. 2
0h

) 

A
ltr

i t
ito

li:
 E

C
D

L/
E

IP
A

S
S

 e
/o

  a
ltr

e 

ce
rt

ifi
ca

zi
on

i i
nf

or
m

at
ic

he
 

A
tte

st
at

i e
/o

 c
er

tif
ic

az
io

ni
 

co
m

pr
ov

an
ti 

es
pe

rie
nz

e 
ne

l s
et

to
re

 

sp
ec

ifi
co

 d
i i

nt
er

ve
nt

o 
(m

in
. 2

0 
h)

 

E
sp

er
ie

nz
e 

di
 d

oc
en

za
 in

 p
ro

ge
tti

 

P
O

R
-P

O
N

 n
el

 s
et

to
re

 d
i p

er
tin

en
za

 

E
sp

er
ie

nz
a 

di
 d

oc
en

za
 in

 p
ro

ge
tti

 

di
ve

rs
i d

al
 p

un
to

 p
re

ce
de

nt
e 

ne
l 

se
tto

re
 d

i p
er

tin
en

za
 

E
sp

er
ie

nz
a 

di
 

fa
ci

lio
ta

to
re

/v
al

ut
at

or
e 

in
 p

ro
ge

tti
 

P
O

R
/P

O
N

 

TOT 

ESPERTI 

Dammi il cinque - numeri 

intorno a noi 1 

Barrella Piero 10    3 2 3  10 6  34 

Neri  Ivano 8    3 2   10 6  29 

Coseglia  Rosanna MANCA PREREQUISITO 

              

              

Dammi il cinque - numeri 

intorno a noi 1 

Barrella Piero 10    3 2 3  10 6  34 

Neri  Ivano 8    3 2   10 6  29 

Coseglia  Rosanna 
MANCA 

PREREQUISITO 
 

          

La chimica è servita 
Trotta Veronica 9      1  2 2  14 

              

Once upon a time 
NESSUNA CANDIDATURA 

      Titoli culturali e formativi 
Esperienze  
lavorative 

  

IN
C

A
R

IC
O

 M
O

D
U

LO
 

COGNOME NOME 

D
ip

lo
m

a 
di

 la
ur

ea
 v

ec
ch

io
 

or
di

na
m

en
to

 o
 s

pe
ci

al
is

tic
a 

co
er

en
ti 

co
n 

il 
m

od
ul

o 

D
ip

lo
m

a 
di

 la
ur

ea
 tr

ie
nn

al
e 

  

co
er

en
ti 

co
n 

il 
m

od
ul

o 

A
ltr

i D
ip

lo
m

i/L
au

re
e 

ve
cc

hi
o 

or
di

na
m

en
to

/L
au

re
e 

tr
ie

nn
al

i  

no
n 

 c
oe

re
nt

i c
on

 il
 m

od
ul

o 

D
ip

lo
m

a 
di

 s
cu

ol
a 

su
pe

rio
re

 

co
er

en
te

 c
on

 a
re

a 
di

 in
te

rv
en

to
 

* 

M
as

te
r 

I L
iv

el
lo

 o
 II

 li
ve

llo
, 

S
pe

ci
al

iz
za

zi
on

e 
e 

pe
rf

ez
io

na
m

en
to

 a
nn

ua
le

 

C
or

si
 d

i a
gg

io
rn

am
en

to
 a

ffe
re

nt
i 

la
 ti

po
lo

gi
a 

di
 in

te
rv

en
to

 (
 m

in
. 

20
h)

 

A
ltr

i t
ito

li:
 E

C
D

L/
E

IP
A

S
S

 e
/o

  
al

tr
e 

ce
rt

ifi
ca

zi
on

i i
nf

or
m

at
ic

he
 

A
tte

st
at

i e
/o

 c
er

tif
ic

az
io

ni
 

co
m

pr
ov

an
ti 

es
pe

rie
nz

e 
ne

l 
se

tto
re

 s
pe

ci
fic

o 
di

 in
te

rv
en

to
 

(m
in

. 2
0 

h)
 

E
sp

er
ie

nz
e 

di
 d

oc
en

za
 in

 

pr
og

et
ti 

P
O

R
-P

O
N

 n
el

 s
et

to
re

 d
i 

pe
rt

in
en

za
 

E
sp

er
ie

nz
a 

di
 d

oc
en

za
 in

 

pr
og

et
ti 

di
ve

rs
i d

al
 p

un
to

 
pr

ec
ed

en
te

 n
el

 s
et

to
re

 d
i 

pe
rt

in
en

za
 

E
sp

er
ie

nz
a 

di
 

fa
ci

lio
ta

to
re

/v
al

ut
at

or
e 

in
 

pr
og

et
ti 

P
O

R
/P

O
N

 

TOT 

Figure aggiuntive 

C'è POST per te  

Rotundo Roberta 6    3     4  13 

Esposito  Maria Luce 10    1       11 

Amoruso Ida 8    0.5  1     10.5 

Raiola Valentina 10           10 

Truono Silvia 10           10 

Bisogno  Gioia Rosaria 9    0,5       9.5 

De Martino Anna 7    1       8 

Parola mia 

Esposito  Maria Luce 10    1       11 

Amoruso Ida 8    0.5  1     10.5 

Raiola Valentina 10           10 

Truono Silvia 10           10 

De Martino Anna 7    1       8 

Dammi il cinque - numeri 
intorno a noi 1 

Esposito  Maria Luce 10    1       11 

Amoruso Ida 8    0.5  1     10.5 

Raiola Valentina 10           10 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 gg. dalla data 

di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione 

scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

        Il Dirigente Scolastico 
                   Prof. ssa Ida Lenza 
                                                                                                                                                                                   (Documento informatico firmato 

 digitalmente  ai sensi del D. Lgs. n. 82/2015)         
 

 

 

 

                   
 

 

 

 

 

 

 

   

Truono Silvia 10           10 

De Martino Anna 7    1       8 

Dammi il cinque - numeri 
intorno a noi 2  

Esposito  Maria Luce 10    1       11 

Amoruso Ida 8    0.5  1     10.5 

Raiola Valentina 10           10 

Truono Silvia 10           10 

De Martino Anna 7    1       8 

Una scelta di campo 

Esposito  Maria Luce 10    1       11 

Amoruso Ida 8    0.5  1     10.5 

Raiola Valentina 10           10 

Truono Silvia 10           10 

De Martino Anna 7    1       8 

La chimica è servita! 

Esposito  Maria Luce 10    1       11 

Amoruso Ida 8    0.5  1     10.5 

Raiola Valentina 10           10 

Truono Silvia 10           10 

De Martino Anna 7    1       8 

Once upon a time 

Esposito  Maria Luce 10    1       11 

Amoruso Ida 8    0.5  1     10.5 

Raiola Valentina 10           10 

Truono Silvia 10           10 

De Martino Anna 7    1       8 


		2019-02-20T12:29:44+0100




